
Besluit tot wijziging werkingsgebied
"peilafwijkingengebied" Gein- en Gaasperpolder

Het Dagelijks bestuur van Waterschap Amstel, Gooi en Vecht;

(BBV24.0328)

gelet op 2.72 lid 1 jo. artikel 1.4 lid 2 sub onder b Waterschapsverordening Amstel, Gooi en Vecht;

gelet op artikel 3 lid 4 van het Delegatiebesluit Waterschapsverordening Waterschap Amstel, Gooi en Vecht; en

gelet op afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht;

Overwegende dat:

- het peilbesluit voor Bijlmerring III is vastgesteld op 24 november 2011 door het Algemeen Bestuur van het
Hoogheemraadschap Amstel, Gooi en Vecht.

- de hoogwatervoorzieningen in de Gein- en Gaasperpolder abusievelijk in het peilbesluit Bijlmerring III zijn
opgenomen als een apart peilgebied;

- met het besluit tot wijziging van peilbesluit Bijlmerring III d.d. 24 oktober 2024 dit abusievelijk opgenomen
peilgebied is geschrapt;

- het wenselijk is deze hoogwatervoorzieningen te reguleren door deze aan het werkingsgebied
'peilafwijkingengebied' van de Waterschapsverordening Amstel, Gooi en Vecht toe te voegen;

- het besluit tot wijziging is voorbereid met toepassing van afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht;

- terinzagelegging van het ontwerp besluit tot wijziging en de daarbij behorende stukken van 3 juni tot en met 15
juli 2024 op basis van artikel 4.1 van de Verordening participatie, inspraak en elektronische bekendmaking AGV
2022 heeft plaatsgevonden via het elektronisch Waterschapsblad nr. 11052, d.d. 3 juni 2024;

- 0 zienswijzen zijn ingediend.

BESLUIT:

I Het werkingsgebied 'peilafwijkingengebieden' te wijzigen als volgt:
1. de op kaart met kenmerk IB20240033 als peilafwijkingengebied aangegeven gebieden worden

toegevoegd aan het werkingsgebied 'peilafwijkingengebied' als bedoeld in artikel 3.46 van de
Waterschapsverordening Amstel, Gooi en Vecht.

II Dit besluit treedt in werking op een door het Dagelijks bestuur bij besluit nader te bepalen datum.

Classificatie: Intern



Amsterdam, 27 augustus 2024,

Het DageliAs bestuur,

dr. J. J. Spvester Dhr. E. Wageoef,
Dijkgraaf Secr9ta recteur

Rechtsbescherming

Tegen dit besluit kunt u binnen een termijn van 6 weken, ingaande op de dag nadat dit besluit is bekendgemaakt,
beroep instellen bij:

Rechtbank Amsterdam,

Afdeling publiekrecht, Team bestuursrecht algemeen

Postbus 75850, 1070 AW, Amsterdam.

Het beroepschrift moet een dagtekening en handtekening bevatten, uw naam en adres en een omschrijving van
dit besluit waartegen het beroep is gericht en de gronden van het beroep. Ook dient u een kopie van dit besluit bij
te voegen. Voor het instellen van beroep worden griffierechten in rekening gebracht.

Als onverwijlde spoed dit vereist, kunt u verzoeken om een voorlopige voorziening. Het verzoek om een
voorlopige voorziening moet worden ingediend bij:

Voorlopige voorzieningenrechter van de Rechtbank Amsterdam,

Team bestuursrecht algemeen

Postbus 75850, 1070 AW Amsterdam.

Voor de behandeling van dit verzoek is griffierecht verschuldigd.

Classificatie: Intern


	Scan-2024-11-05-12-48-32-887
	Scan-2024-11-05-12-48-54-249

